Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Детский сад № 12 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ

«20» октября 2022 г. № 70/1

г. Омск

О внедрении модели наставничества над
молодыми специалистами

На основании Приказа Министерства образования Омской области от 06.05.2022 г.

№ 38 «Об утверждении Положения о региональной системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях Омской

области»,

Приказываю:

1. Внедрить в БДОУ г. Омска «Детский сад № 12 общеразвивающего вида» модель

наставничества над молодыми специалистами.

2. Назначить старшего воспитателя Андрееву Надежду Ивановну куратором внедрения

модели наставничества над молодыми специалистами.

3. Разработать и утвердить: положение «Об организации наставничества над молодыми

специалистами БДОУ г. Омска «Детский сад № 12 общеразвивающего вида», план

работы с молодыми специалистами БДОУ г. Омска Детский сад № 12 общеразвивающего

вида».

Ответственный: старший воспитатель Андрееву Надежду Ивановну.

Срок исполнения: 20.10.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ И.В. Филиппова

С приказом ознакомлены:

		2023-11-23T13:52:07+0600
	Филиппова Ирина Валерьевна